
CENÍK
Platnost od: 01.02.2023

 Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Intrauterinní inseminace (IUI) Příprava spermií, kapacita vzorku, zavedení spermií do dělohy, pobyt na stacionáři 2 000 Kč 5 200 Kč

Intrauterinní inseminace ZYMOT IUI s použitím selektrovaných spermií pomoci čipu ZYMOT Multi (FERTILE PLUS) 3 800 Kč 7 000 Kč

INTRAUTERINNÍ INSEMINACE

Klinika reprodukční medicíny a gynekologie Zlín
IVF Czech Republic s.r.o.  |  U Lomu 638, 760 01 Zlín

 Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Nativní cyklus IVF
Konzultace, ultrazvuk, hormonální profil, léčebný protokol, monitoring cyklu, odběr 
vajíček, vyšetření spermiogramu a příprava spermií, kultivace embryí do 48 h, pobyt 
na stacionáři, embryotransfer pod ultrazvukovou kontrolou

17 000 Kč 17 000 Kč

Nativní cyklus ukončený
před odběrem oocytů Nativní cyklus ukončený před odběrem oocytů 3 000 Kč 3 000 Kč

Nativní cyklus ukončený
po odběru oocytů Nativní cyklus ukončený po odběru oocytů 5 000 Kč 5 000 Kč

Nativní cyklus ukončený
před embryotransferem Nativní cyklus ukončený před embryotransferem 8 000 Kč  8 000 Kč

Nadstandardní laboratorní 
metody, operační sál, STD

Selekce spermií (PICSI, MACS, mikrofluidní čip), EmbryoScope, prodloužená kultivace, 
Embryoglue/UTM, celková anestezie, kryokonzervace embryí, STD

viz ceník viz ceník

NATIVNÍ CYKLUS S EMBRYOTRANSFEREM

 Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Minimální stimulace
s embryotransferem

Konzultace, ultrazvuk, hormonální profil, léčebný protokol, monitoring cyklu, odběr 
vajíček, vyšetření spermiogramu a příprava spermií, kultivace embryí do 48 h, pobyt 
na stacionáři, embryotransfer pod ultrazvukovou kontrolou

26 000 Kč 26 000 Kč

Minimální stimulace ukončená 
před odběrem oocytů Minimální stimulace ukončená před odběrem oocytů 3 000 Kč 3 000 Kč

Minimální stimulace ukončená 
po odběru oocytů Minimální stimulace ukončená po odběru oocytů 5 000 Kč 5 000 Kč

Minimální stimulace ukončená 
před ET Minimální stimulace ukončená před embryotransferem 8 000 Kč 8 000 Kč

Nadstandardní laboratorní 
metody, operační sál, STD

Selekce spermií (PICSI, MACS, mikrofluidní čip), EmbryoScope, prodloužená kultivace, 
Embryoglue/UTM, celková anestezie, kryokonzervace embryí, STD

viz ceník viz ceník

MINIMÁLNÍ STIMULACE S EMBRYOTRANSFEREM

Pojištěnci ZP* Samoplátci*

STD testy Krevní test - vyšetření na pohlavní choroby (HBsAg, anti-HBc, anti-HCV, HIV, RRR, SYF) 0 Kč 2 000 Kč

STD TESTY

 Pojištěnci ZP* Samoplátci*

IVF cyklus
Konzultace, ultrazvuk, hormonální profil, léčebný protokol, monitoring IVF cyklu,
odběr vajíček v celkové anestezii, vyšetření spermiogramu a příprava spermií, 
embryotransfer pod ultrazvukovou kontrolou

0 Kč 37 500 Kč

IVF cyklus ukončený
 před odběrem oocytů IVF cyklus ukončený před odběrem oocytů 0 Kč 3 000 Kč

IVF cyklus ukončený 
po odběru oocytů IVF cyklus ukončený po odběru oocytů 0 Kč 5 000 Kč

IVF cyklus ukončený
před embryotransferem IVF cyklus ukončený před embryotransferem 0 Kč 19 000 Kč

Nadstandardní laboratorní metody, 
operační sál, STD

ICSI, selekce spermií (PICSI, MACS, mikrofluidní čip), kultivace embryí, EmbryoScope, 
Embryoglue/UTM, pobyt na stacionáři, kryokonzervace embryí, STD

viz ceník viz ceník

IVF CYKLUS S VLASTNÍMI OOCYTY

s. 01/05
IČO: 255 94 575 
www.ivf-zlin.cz 

Tel.: 577 005 911
E-mail: info@ivfzlin.cz

Pro pacienty se ZP v ČR



CENÍK
Platnost od: 01.02.2023

  Pojištěnci ZP* Samoplátci*

IVF s darovanými oocyty

Konzultace a ultrazvuk během cyklu, léčebný protokol, stimulace dárkyně a její 
kompenzace, monitoring IVF cyklu, odběr vajíček dárkyně, STD testy, vyšetření 
spermiogramu partnera a příprava spermií, oplodnění vajíček metodou ICSI, 
prodloužená kultivace embryí, embryotransfer pod ultrazvukovou kontrolou 
včetně stanovení hladiny progesteronu, pobyt na stacionáři

55 000 Kč 112 000 Kč

Nadstandardní laboratorní metody 
a doplatky, operační sál

Léky nutné k synchronizaci dárkyně a příjemkyně, selekce spermií (PICSI, MACS, 
mikrofluidní čip), EmbryoScope, Embryoglue/UTM, kryokonzervace embryí 

viz ceník viz ceník

IVF CYKLUS S DAROVANÝMI OOCYTY - FRESH EMBRYOTRANSFER

Klinika reprodukční medicíny a gynekologie Zlín
IVF Czech Republic s.r.o.  |  U Lomu 638, 760 01 Zlín s. 02/05

IČO: 255 94 575 
www.ivf-zlin.cz 

Tel.: 577 005 911
E-mail: info@ivfzlin.cz

  Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Kryoembryotransfer Konzultace, ultrazvukové vyšetření, kryoembryotransfer pod ultrazvukovou 
kontrolou včetně stanovení hladiny progesteronu, pobyt na stacionáři

10 500 Kč 10 500 Kč

Nadstandardní laboratorní metody 
a doplatky, operační sál Embryoglue/UTM, rekryokonzervace embryí viz ceník viz ceník

NATIVNÍ CYKLUS S EMBRYOTRANSFEREM

  Pojištěnci ZP* Samoplátci*

KET 1 darovaného embrya
Konzultace, ultrazvuková vyšetření, kompenzace dárců, kryoembryotransfer 
pod ultrazvukovou kontrolou včetně stanovení hladiny progesteronu, 
garance 1 blastocysty, pobyt na stacionáři

30 000 Kč 30 000 Kč

KET 2 darovaných embryí
Konzultace, ultrazvuková vyšetření, kompenzace dárců, kryoembryotransfer 
pod ultrazvukovou kontrolou včetně stanovení hladiny progesteronu, 
garance 2 blastocyst, pobyt na stacionáři

50 000 Kč 50 000 Kč

Nadstandardní laboratorní metody 
a doplatky, operační sál Embryoglue/UTM viz ceník viz ceník

KRYOEMBRYOTRANSFER (KET) - TRANSFER VLASTNÍCH ZAMRAŽENÝCH EMBRYÍ

KRYOEMBRYOTRANSFER (KET) - TRANSFER DAROVANÝCH ZAMRAŽENÝCH EMBRYÍ

  Pojištěnci ZP* Samoplátci*

KET 1 darovaného genet. 
testovaného embrya

Konzultace, ultrazvuková vyšetření, kompenzace dárců, kryoembryotransfer pod 
ultrazvukovou kontrolou včetně stanovení hladiny progesteronu, garance 
1 geneticky normální blastocysty, genetické vyšetření embrya, pobyt na stacionáři

53 000 Kč 53 000 Kč

Nadstandardní laboratorní metody 
a doplatky, operační sál Embryoglue/UTM viz ceník viz ceník

KRYOEMBRYOTRANSFER (KET) - TRANSFER DAROVANÝCH GENETICKY TESTOVANÝCH   
ZAMRAŽENÝCH EMBRYÍ

 Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Vitrifikace oocytů na 1 rok Konzultace, ultrazvuková vyšetření, hormonální profil, léčebný protokol, monitoring 
IVF cyklu, STD u ženy, odběr vajíček v celkové anestezii, zamražení vitrifikací na 1 rok

0 Kč 39 000 Kč

Vitrifikace - doplatek pozitivní 
STD testy

Doplatek k léčbě pro vitrifikaci oocytů bez STD testů či s pozitivními STD testy 
na 1 rok

6 000 Kč 6 000 Kč

Prodloužení uchování 
vitrifikovaných oocytů

Jednorázový nevratný poplatek pro prodloužení uchování vitrifikovaných oocytů 
na 1 rok

3 000 Kč 3 000 Kč

VITRIFIKACE OOCYTŮ - ZAMRAŽENÍ VAJÍČEK

  Pojištěnci ZP* Samoplátci*

IVF s vlastními vitrifikovanými 
oocyty

Konzultace, ultrazvuková vyšetření, vyšetření spermiogramu partnera, příprava 
spermií, rozmražení oocytů, ICSI, prodloužená kultivace, embryotransfer pod 
ultrazvukovou kontrolou, pobyt na stacionáři

15 000 Kč 37 000 Kč

Nadstandardní laboratorní 
metody, operační sál

Selekce spermií (PICSI, MACS, mikrofluidní čip), EmbryoScope, Embryoglue/UTM, 
kryokonzervace embryí

viz ceník viz ceník

IVF S VLASTNÍMI VITRIFIKOVANÝMI (ZAMRAŽENÝMI) OOCYTY

 Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Doplatek SM Náhradní (surogátní) mateřství – doplatek k vybranému léčebnému cyklu 30 000 Kč 30 000 Kč

SUROGÁTNÍ MATEŘSTVÍ



CENÍK
Platnost od: 01.02.2023

 Pojištěnci ZP* Samoplátci*

ICSI 1 - 6 oocytů Intracytoplazmatická injekce 1 spermie do každého z 1 - 6 oocytů 1 500 Kč 1 500 Kč

ICSI 7 - 15 oocytů Intracytoplazmatická injekce spermie do 7 -15 oocytů 10 000 Kč 10 000 Kč

ICSI nad 15 oocytů Příplatek za intracytoplazmatickou injekci spermie nad 15 oocytů 5 000 Kč 5 000 Kč

PICSI Příplatek k ICSI za preselektované spermie 5 000 Kč 5 000 Kč

MACS Magnetická separace spermií 6 500 Kč 6 500 Kč

Mikrofluidní čip Zymot Multi Separace spermií pomocí mikrofluidního čipu Zymot Multi (Fertile Plus) 4 500 Kč 4 500 Kč

Mikrofluidní čip Zymot ICSI Separace spermií pomocí mikrofluidního čipu Zymot ICSI (Fertile) 5 500 Kč 5 500 Kč

Prodloužená kultivace embryí Kultivace embryí v nadstandardních médiích do 72 hodin (D2 - D3) v rámci 
kompletního IVF cyklu

6 000 Kč 6 000 Kč

Kultivace embryí do stadia 
blastocysty

Kultivace embryí v nadstandardních médiích až 140 hodin (D4 - D6) v rámci 
kompletního IVF cyklu

9 000 Kč 9 000 Kč

Prodloužená kultivace MS/NATIV Kultivace embryí v nadstandardních médiích až 140 hodin (D3 - D6), příplatek 
ke kultivaci v rámci cyklu s minimální stimulací nebo v rámci nativního cyklu

6 000 Kč 6 000 Kč

Asistovaný hatching Uvolnění embrya ze zona pellucida před embryotransferem 3 000 Kč 3 000 Kč

Embryogen/Blastgen Kultivace embryí v médiích podporujících komunikaci mezi endometriem
a embryem - doplatek k prodloužené kultivaci

4 000 Kč 4 000 Kč

EmbryoScope Kontinuální monitoring embryí 5 000 Kč 5 000 Kč

PLM Vyšetření zralosti oocytu pomocí polarizačního mikroskopu 3 500 Kč 3 500 Kč

Embryoglue/UTM médium Transferové médium podporující implantaci embryí 5 000 Kč 5 000 Kč

Intralipidová infuze Aplikace intralipidové infuze včetně pobytu na stacionáři 2 300 Kč 2 300 Kč

NADSTANDARDNÍ LABORATORNÍ METODY

Klinika reprodukční medicíny a gynekologie Zlín
IVF Czech Republic s.r.o.  |  U Lomu 638, 760 01 Zlín s. 03/05

IČO: 255 94 575 
www.ivf-zlin.cz 

Tel.: 577 005 911
E-mail: info@ivfzlin.cz

 Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Spermiogram Vyšetření spermiogramu 450 Kč 950 Kč

Integrita akrozomu Vyšetření integrity akrozomu spermií - zjištění kvality spermií  1 200 Kč 1 200 Kč

DNA fragmentace DNA fragmentace spermií - vyšetření poškození DNA u spermií 3 000 Kč 3 000 Kč

Nadstandardní prostředí pro odběr 4* hotelový pokoj pro nadstandardní prostřední při odběru spermatu na 1 hodinu 1 000 Kč 1 000 Kč

MESA/TESE Mikrochirurgický zisk spermií z nadvarlete/varlete 17 000 Kč 17 000 Kč

Darované spermie Použití spermií dárce 7 000 Kč 8 000 Kč

ANDROLOGIE - MUŽSKÁ REPRODUKCE

 Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Kryokonzervace embryí Vitrifikace, první 2 pejety (1 nebo 2 embrya v pejetě), skladování na 1 rok v ceně 6 500 Kč 6 500 Kč

Kryokonzervace spermií Vitrifikace, první 2 pejety, skladování na 1 rok v ceně 4 500 Kč 4 500 Kč

Kryokonzervace dalších pejet Vitrifikace a kryokonzervace embryí a spermií - každá další pejeta 1 500 Kč 1 500 Kč

Kryokonzervace bez STD testů 
nebo pozitivních Doplatek za uchování v karanténní dewarově nádobě na 1 rok 6 000 Kč 6 000 Kč

Rekryokonzervace embryí  Rekryokonzervace - zpětné zamražení embryí nepoužitých ke kryoembryotransferu 6 500 Kč 6 500 Kč

Prodloužení skladování Skladování kryokonzervovaných oocytů, spermií, embryí na 1 rok 3 000 Kč 3 000 Kč

KRYOKONZERVACE A DALŠÍ UCHOVÁNÍ

SUROGÁTNÍ MATEŘSTVÍ



CENÍK
Platnost od: 01.02.2023

  Pojištěnci ZP* Samoplátci*

ER Peak Vyšetření stavu děložní sliznice - implantační okno 11 500 Kč 11 500 Kč

ER Biome Vyšetření stavu děložní sliznice - hojnost laktobacilů, patogeny reprodukčního traktu 11 500 Kč 11 500 Kč

ER-Complete Vyšetření ER Peak a ER Biome 16 000 Kč 16 000 Kč

ERA test Individuální stanovení optimálního času pro embryotrasfer 21 000 Kč 21 000 Kč

ENDOMETRIO 3 testy z jednoho vzorku děložní sliznice - receptivita endometria, endometriální 
mikroflóra, chronická endometritida

25 500 Kč 25 500 Kč

VYŠETŘENÍ RECEPTIVITY ENDOMETRIA - STAV DĚLOŽNÍ SLIZNICE

Klinika reprodukční medicíny a gynekologie Zlín
IVF Czech Republic s.r.o.  |  U Lomu 638, 760 01 Zlín s. 04/05

IČO: 255 94 575 
www.ivf-zlin.cz 

Tel.: 577 005 911
E-mail: info@ivfzlin.cz

 Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Odběr trofektodermu Odběr trofektodermu embrya ke genetickému vyšetření 4 000 Kč 8 000 Kč

PGT - 1 embryo Genetické vyšetření embrya metodou NGS - 1 embryo 0 Kč 8 300 Kč

PGT - 2 embrya Genetické vyšetření embrya metodou NGS - 2 embrya 0 Kč 16 600 Kč

PGT - 3 embrya Genetické vyšetření embrya metodou NGS - 3 embrya 0 Kč 25 000 Kč

PGT - 4 embrya Genetické vyšetření embrya metodou NGS - 4 embrya 0 Kč 32 000 Kč

PGT - 5 embrya Genetické vyšetření embrya metodou NGS - 5 embryí 0 Kč 40 400 Kč

PGT - 6 embrya Genetické vyšetření embrya metodou NGS - 6 embryí 0 Kč 48 700 Kč

PGT - 7 embrya Genetické vyšetření embrya metodou NGS - 7 embryí 0 Kč 55 800 Kč

PGT - 8 embrya Genetické vyšetření embrya metodou NGS - 8 embryí 0 Kč 60 000 Kč

Genetické vyšetření 1-2 embryí Rozmražení 1-2 embryí, odběr trofektodermu k PGT, kryokonzervace, skladování 
na 1 rok

10 000 Kč 14 000 Kč

Genetické vyšetření další Rozmražení každého dalšího embrya, odběr trofektodermu k PGT, kryokonzervace, 
skladování na 1 rok

3 000 Kč 3 000 Kč

PGT - PREIMPLANTAČNÍ GENETICKÉ TESTOVÁNÍ EMBRYÍ

 Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Poplatek transport Administrativní poplatek při transportu lidských tkání a buněk 2 000 Kč 2 000 Kč

Import do 300 km Import tkání a buněk na naši kliniku v rámci ČR vč. ročního uchování do 300 km 4 500 Kč 4 500 Kč

Import nad 300 km Import tkání a buněk na naši kliniku v rámci ČR vč. ročního uchování nad 300 km 8 000 Kč 8 000 Kč

Transport mimo ČR Import/export lidských tkání a buněk mimo ČR individuální cena individuální cena

TRANSPORT LIDSKÝCH TKÁNÍ A BUNĚK

SUROGÁTNÍ MATEŘSTVÍ Pojištěnci ZP* Samoplátci*

HyFoSy HyFoSy – vyšetření průchodnosti vejcovodů 2 500 Kč 2 500 Kč

Hysteroskopie Hysteroskopické vyšetření 0 Kč 10 500 Kč

Punkční jehla SENSE Doplatek k ovariální punkci - použití tenké, šetrné punkční jehly 600 Kč 600 Kč

Celková anestezie Doplatek na celkovou anestezii 0 Kč 2 000 Kč

Pobyt na stacionáři, jednorázové 
pomůcky Pobyt na stacionáři po výkonu, jednorázové pomůcky 600 Kč 600 Kč

OPERAČNÍ SÁL GYNEKOLOGIE

 Pojištěnci ZP* Samoplátci*

Urologické vyšetření Komplexní vyšetření urologem bez UTZ vyšetření 490 Kč 490 Kč

Cílené vyšetření Cíleně zaměřené vyšetření urologem 340 Kč 340 Kč

Ultrazvukové vyšetření Ultrazvukové urologické vyšetření  400 Kč 400 Kč

UROLOGICKÁ VYŠETŘENÍ



  

Pojištěnci ZP* IVF cyklus schválený zdravotní pojišťovnou

Samoplátci* IVF cyklus neschválený zdravotní pojišťovnou

 

Naše klinika má uzavřenou smlouvu s těmito zdravotními pojišťovnami:

Všeobecná zdravotní pojištovna ČR (VZP)

Revírní bratrská pokladna (RBP)

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank a pojišťoven (OZP)

Vojenská oborová zdravotní pojišťovna ČR (VoZP)

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky (ZPMV)

Česká průmyslová zdravotní pojištovna (ČPZP)

Ze všeobecného zdravotního pojištění je hrazena zdravotní péče poskytnutá na základě doporučení registrujícího poskytovatele v oboru 
gynekologie a porodnictví v souvislosti s umělým oplodněním, a to:

nejvíce 3x za život, nebo bylo-li v prvních dvou případech přeneseno do pohlavních orgánů ženy pouze 1 embryo, tak 4x za život

ženám s oboustrannou neprůchodností vejcovodů ve věku od 18 let do 39 let + 364 dnů

ostatním ženám ve věku od 22 let do 39 let + 364 dnů

na některá léčiva přispívají zdravotní pojišťovny pouze částečně

 nadstandardní laboratorní metody zvyšující úspěšnost reprodukční medicíny nejsou pojišťovnou hrazeny

O orientační ceně Vaší konkrétní léčby budete informování při jejím zahájení.

Na naší klinice můžete platit hotově nebo platebními kartami VISA/MASTERCARD.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE PRO PACIENTY

CENÍK
Platnost od: 01.02.2023

UPŘESŇUJÍCÍ INFORMACE CENÍKU VÝKONŮ

Klinika reprodukční medicíny a gynekologie Zlín
IVF Czech Republic s.r.o.  |  U Lomu 638, 760 01 Zlín s. 05/05

IČO: 255 94 575 
www.ivf-zlin.cz 

Tel.: 577 005 911
E-mail: info@ivfzlin.cz

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE




